
MATÉRIAUX INSTALLATION

Panneaux livrés pré-montés

À spitter

Pin classe 4

Toiture étanche en shingle

1 ou 2 côtés en polycarbonate

ABRI BUS   

1604

18
00

4048 2730

26
31

3600

23
05

Référence Longueur Largeur Hauteur
hors sol

Poids

627 515 3600 mm 1604 mm 2631 mm 900 Kg

627 516 3600 mm 1604 mm 2631 mm 900 Kg

Particularités

2 côtés polycarbonate
banc inclus

1 côté polycarbonate
banc inclus

2 PANS AJOURES
 REF : 627 515
          627 516
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